达州职业技术学院

关于举办2017年“不忘初心跟党走·青春建功新时代”干部演讲比赛的通知

各教学系、部：
为深入学习宣传贯彻党的十九大精神。引导广大青年学生深入学习领会习总书记重要讲话精神，激励我院学生争做精神富有的青年，坚定理想、努力学习、奋发图强，以更加饱满地热情和更加进取的精神投身到和谐校园的建设中去，经学院同意，院团委决定在2018年1月2日举办“不忘初心跟党走·青春建功新时代”的演讲比赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：不忘初心跟党走·青春建功新时代
二、活动时间：2018年1月2日
三、比赛事宜
1．以系、部为单位，于2017年12月22日前将该系参赛名单交建筑工程系雷佳琦处（邮箱：2574880829 @qq.com）。
2．要求参赛作品主题鲜明、观点正确、生动感人，能体现我院大学生的青春风貌、时代精神和思想内涵，演讲稿内容必须青春、活力、向上，围绕本次演讲主题，突出亮点。

3．演讲比赛时间限定在3—5分钟。

4．参赛选手必须使用普通话，采用站立式脱稿演讲。

四、评分标准

1．紧扣主题，内容充实；（4分）

2．举止大方自然，态势语言恰当；（2分）

3．吐词清晰，声音洪亮，普通话标准；（3分）

4．语调抑扬顿挫，感情真挚激烈。 （1分）

五、名额分配

院团委会1名，院学生会1名，学生团体联合会1名，临床医学系1名、医学影像检验系1名、护理系1名、师范系1名、经济管理系1名、机电工程系1名、建筑工程系1名、艺术系1名、公共事务管理系1名、中专部1名。

六、奖项设置
一等奖一名，二等奖二名，三等奖三名，优秀奖7名，先进工作者6名。
七、活动要求

1．加强领导，精心组织。各系、部团总支要高度重视，积极做好宣传发动、选手选拔、组织参赛等工作，共同推进活动的顺利开展。

2．广泛宣传、营造氛围。各系、部团总支要加大宣传力度，形成良好导向，营造活动氛围。培养学生树立正确的世界观、人生观、价值观，引导广大青年学生，充分运用QQ、微博、网络等媒介做好比赛的宣传。
3．认真选拔，严格推荐。各系、部团总支要认真做好参赛选手的选拔推荐工作，抓紧时间落实参赛人员，真正把形象优秀、有一定演讲水平和能力的学生推荐出来参加比赛。
附件：达州职院“不忘初心跟党走·青春建功新时代”演讲比赛报名表
                              达州职业技术学院

2017年12月19日
附件
	所在系别

	所在班级

	选手信息

	姓   名

	性   别

	联系电话

	参赛题目

	指导教师

	曾获奖励

	系团总支
意见
	                             (盖章)

	院团委
意见
	                             (盖章)

达州职院“不忘初心跟党走·青春建功新时代”演讲比赛报名表
PAGE
- 4 -